
saqlanishini ta'minlash majburiyatining buzilishi bo'lmaganda (iii) Oluvchi tomonga Uzatuvchi tomon

bo' lib hisoblanmaydigan manbadan ma' lum bo' lganligini isbotlay olsa.

5.4. Agar Oiuvchi iornon qorrunga ko'ra qonun hujatlariga muvofiq Konfidensial axborot
oshkor qilinishini talab qilish vakolatiga ega davlat hokimiyati organlariga qandaydir Konfidensial

axborotni oshkor qilishga majbur bo'lsa, u holda bunday Tomon bu fakt to'g'risida zudlik bilan
Uzafi.rvchi 166qnni yozma ravishda xabardor qilishga majbur. Shu biian birga Uzatrvchi tomonni

Lazim danjada xabardor qilingan holda, ushbu bandga muvofiq Konfidensial axborotni oshkor
qilayotgan Uzatuvchi tomon Konfidensial axborotni oshkor qilmaslik to'g'risidagi o'z majburiyatini
buzgan deb hisoblanmaydi. Bunday oshkor qilingan holda Oluvchi tomon Konfidensial axborotning

muhofaza qilinishini ta'minlash uchun unga bog'liq bo'lgan hamma xatti-harakatlarni bajarish

majburiyati ni o' z zimmasiga oladi.
5.5. Konfidensial axborot Uzatuvchi tomonning mulki hisoblanadi va bu axborot mazkur

Sharbromada ko'zda tutilmagan maqsadlar uchun kerak bo'lmay qolgandan keyin Uzatuvchi
tomonning talabi bo'yicha z.rdlik bilan bunday tomonga qaltarilishi kerak yoki Oluvchi tcmon yoki
ushbu bo'lim qoidalariga muvofiq bunday Konfidensial axborot Oluvchi tomon tarafidan taqdim
etilgan boshqa qandaydir tomon tarafidan ko'chirilgan barcha nusxalari bilan birga yo'q qilinadi.

6. KORRUPSTYAGA QARShT SHART
6.1. Tomonlar:

'F^---'^'-!^" ularning affilangarl (o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari, mazliur Shartnoma- lulllullrilr,
bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishlari davomida komrpsiyaga qarshi kurashish sohasidagi

O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlari talablarining buzilishiga olib keladigan

valyoki kornrpsiya xaraktenga ega bo'lgan, shu jumiadan (ammo bu biian chekianmay) pora bensh

yoki berishni va'da qilish, ta'magirlik, pora olishga bevosita yoki bilvosita rozi bo'lish xatti-
harakatlari/harakatsizliklarini sodir etmaydilar.

- Tomonlar, ularning afftlangan(o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari boshqa Tomonning

xodimlari yoki vakolatlangan vakillarini qandaydir tanda rag'batlantirishdan, shu jumladan pul
summalari, sovg'alarni taqdim etish, ularning manziligaxizrnatlarni beg'araz ko'rsatish yoki bu xodim
yoki vakolatlangan vakil tomonidan uni rag'batlantiruvchi Tomon foydasiga qandaydir xatti-
harakatlami/harakatsizli&ar bajarilishini ta'minlashga qaratilgan ishlami bajarishdan voz kechadilar

deb ma'lum qiladilar.
6.2. Tomonda mazkur Shartnomaning 6.1-bandidagi talablarni buzish sodir etilganligi yoki

sodir etilishi mumkinligi to'g'risidagi shubhalar ytzaga kelgan holda, tegishli Tomon bu haqda

ikkinchi Tomoiini xabardor qilish, komrpsiya bilan kurashish sohasidagi O'zbekiston Respublikasi

qonun hujjatlarining norrralari buzilganligi faktining rad etib bo'lmaydigan dalillari mavjud bo'lgan
holda esa - amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda vakolatlangan organlarri ham xabardor

qilish majburiyati ti o' z zinwrasiga oiadi.

7. BARTARAF ETIB BO.LMAYDIGAN KUCH I{OLATLART (FORS-MAJOR)
?.1. Tomonlar mazkur Sharuroma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganligi

uchun, agar bunday holat mazkur Shartnoma tuzilgandan keyin va Tomonlar oqilona chora-tadbirlar
bilan oldini ololmagan favqulodda tusdagi voqealar oqibatida paydo bo'lgan bar|araf etib
bo'lmaydigan kuchlar oqibati hisoblansa, javobgarlikdan ozod etiladi. Bartaraf etib bo'lmaydigan kuch

holatlari deganda: suv toshqini, yong'in, zilzLla, davlat organlarining harakatlari yoki harakatsizligi
(shu jumladan valyuta operat-siyalarini che.klashlar), epidemiya/pande,miya boshqa tabiat hodisalan,
urush yoki harbiy harakatlar va sh.k. tushuniladi.

7.2. Sharfiromaning 7.l-bandida ko'rsatilgan holatlar y'rzaga kelganda, har bir Tomon 5 (besh).

kalendar kuni ichida bu haqda boshqa Tomonga xabar qilishi kerak. Bartaraf etib bo'lmay'digan kuch
holatlari to'g'risida xabar qilmaslik yoki o'z vaqtida xabar qilmaslik tegishli Tomonni majburiyatlarni

bajarrnasLik yoki lozim darajadabajarrraslikni asoslash uchun ularga havola qilishdan mahrum qiladi.

8. SHARTNOMAITING AMAL QILISH MT]DDATI VA Ul\[I BEKOR QILISH
SHARTLARI

B.i. ivfazlar Sharfiroma O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi g'aznachiligida ro'yxatga
olingan paytdan boshlab kuchga kiradi va2022 yrlning 31 dekabrigacha amal qiladi.


